
                                                

 

UCHWAŁA  NR XXVI/161/2020 
RADY  MIEJSKIEJ  W KARCZEWIE 

z dnia 13 maja 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 
                                                                                

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym                       

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 4
1 

 ust. 2  ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z 

późn. zm. 
1
) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

narkomanii  (Dz. U. z 2019 r.  poz. 852 z późn. zm. 
2
) uchwala się, co następuje: 

                   

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020, stanowiącym Załącznik do Uchwały                                

Nr XXI/132/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 19 grudnia 2019 r. wykreśla się                             
w § 5 ust. 2 i 3,  natomiast § 5 ust. 1 staje się § 5. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 
1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 1818  

2 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 1818 

 



 

UZASADNIENIE 

 
W związku z uwagami organu nadzoru dokonuje się zmiany w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 

rok 2020 polegającej na wykreśleniu  w § 5 ust. 2. „2) Cofanie zezwoleń na sprzedaż                                   
i podawanie napojów alkoholowych następuje w przypadkach szczegółowo określonych w 

art. 18 ust. 10 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi”. 

Jednocześnie skreśla się w § 5 ust 3 w brzmieniu „Wnioski o cofnięcie zezwolenia winny być 
opiniowane przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych”. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 


